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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 01.03.2024
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

01/03/2024 tarihli açıklamamız ile kamuoyuna duyurulmuş olan ve Şişecam Verimlilik Yönetim Programı kapsamında 
Yatırımların Kontrollü Yönetimi prensibi doğrultusunda  önceliklendirilen yatırımlarımızdan, İtalya San Giorgio di 

Nogaro'daki, 6,5  milyon m /yıl brüt üretim kapasiteli kaplamalı cam hattı  yatırımımız, 16/02/2026 tarihinde 2

tamamlanarak devreye alınmıştır. Tarsus Türkiye düzcam tesisimizdeki kaplamalı cam hattı yatırımımız ise planlandığı 
şekilde devam etmektedir.

Şişecam'ın İtalya'daki kaplamalı cam hattı sayısını ikiye, yerleşik kaplamalı cam üretim kapasitesini ise 12,5 milyon m2/
yıla çıkaran bu yatırım ile; ürün portföyünün katma değerli cam ürünleri bakımından güçlendirilerek Batı Avrupa'da daha
geniş müşteri ağına ulaşılması ve Avrupa'da genişleyen üretim ayak izi ile operasyonel süreç verimliliğinin artırılması 
hedeflenmektedir. Toplam 25 milyon euro yatırım bedeline sahip İtalya kaplamalı cam hattı yatırımı ile Şişecam'ın tüm 
dünyadaki kaplamalı cam üretim kapasitesi %19 artışla 41,1 milyon m2/yıla ulaşmıştır.

İlgili basın bültenini ekte kamuoyunun bilgisine sunarız.

  

İşbu açıklamamız ile açıklamamızın İngilizce çevirisi arasında herhangi bir farklılık olması durumunda, Türkçe açıklama 
esas kabul edilecektir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


